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شغلت چیست؟
شــغلى ندارم، در حال حاضر دانشــجوى رشته 
پزشکى هستم براى همین وقت کار کردن ندارم. 
از طرفى هم نیاز مالى ندارم که بخواهم کار کنم.

 با این حساب وضع مالى ات باید خوب
باشد.

بــد نیســت. به هر حــال تحصیل هزینه دارد. 
هزینه هر ترمش کلى مى شود و اگر بگویم وضعم 
عالى نیست مى توانم بگویم که وضع مالى متوسط

 رو بــه بــالا دارم کــه مى توانم هزینه تحصیلم را 
بدهــم. البتــه خودم که ندارم خانواده ام وضع مالى 

خوبــى دارند و مرا حمایت مى کنند.
 خب نیاز مالى هم که ندارى. پس چه

شد تصمیم به سرقت گرفتى؟
اگر بگویم شاید باور نکنید. کنجکاوى و وسوسه 
یک شــبه میلیونر شــدن به جانم افتاد و باعث شد 

تصمیــم بگیرم این کار را انجام دهم.
 شــگردت براى این یک شبه پولدار

شدن چه بود؟
مى خواستم با دستگاه دریل سوراخى در قسمت 
دســتگاه خودپرداز درســت کنم تا از طریق آن به 

پول ها برسم.
 با یک ســوراخ چطور به آن همه پول

دستگاه خودپرداز مى رسیدى؟
باید ســیمى را از طریق ســوراخ به دســتگاه 
وصل مى کردم و ســر دیگر آن را هم به کامپیوتر 
مى زدم و به وســیله آن دســتگاه را هک مى کردم. 
با هک دســتگاه خودپرداز مى توانستم کارى کنم 
که دســتگاه هک شــود و هر چقدر پول داخل آن 

هست را بیرون بدهد.
چه شــد این شگرد به ذهنت رسید؟

فیلم دیدم.

از روى فیلم؟
بلــه. باورتان مى شــود وقتــى در روزنامه ها و 
خبرگزارى هــا مى خوانــدم که ســارقان از روى 
فیلم هاى هالیوودى ایده ســرقت به ذهن شــان 
خطــور کرده بــاور نمى کردم. اما خودم یک فیلم 
روسى دیدم. داخل فیلم، قهرمان اصلى داستان با 
دستگاه دریل، دستگاه خودپردازى را سوراخ و به 
وسیله کامپیوتر آن را هک کرد و هر چقدر داخل 
دســتگاه پول بود به صورت خود به خود و بدون 
گذاشــتن کارت یا اعلام رمزى، در اختیار ســارق 
روســى قرار گرفت. من هم تصمیم گرفتم همان 
وســایل را تهیه کنم و ســراغ دستگاه خودپردازى 

بروم و نقشــه ام را اجرا کنم.
اما دستگیر شدى؟

بله. البته اگر دســتگیر نمى شــدم بازهم این کار 
بى فایده بود. چرا که بعد از دستگیرى و با تحقیقاتى 

که صورت گرفت مشخص شد این ایده تنها بخشى 
از ســناریوى دروغین فیلم روســى بوده و به هیچ 
وجه نمى شود با این کار به پول هاى داخل دستگاه 

خودپرداز رسید.
چنــد وقت قبل این فیلم را دیدى؟

یک هفته قبل از سرقت. شاید هم کمى بیشتر. 
اما آنقدر فیلم واقعى به نظر مى رســید که تصور 
کردم قهرمان داســتان آموزش ســرقت مى دهد. 
ولى بعد از گرفتار شدن متوجه شدم داستان بوده 

و حقیقتى وجود نداشــته است.
فکر مى کردى دستگیر شوى؟

اصلا، آن هم قبل از اجراى نقشه ام. من سعى 
کردم تیپ و ظاهرى موجه داشــته باشــم تا کسى 
به من شــک نکند. اما طبق آموزش داخل فیلم 
دستکش استفاده کردم و همین دستکش مرا لو داد.

پشیمانى؟
خیلى. وقتى بازداشــت شــدم با خودم گفتم 
دانشــجوى پزشــکى داخل خــودروى پلیس و 
دستبند به دست چه مى کند؟! یعنى من که این همه 
تلاش کردم تا درس بخوانم و با کلى علوم پزشکى 
مواجه هستم درست مانند یک آدم بى سوادى که 
نقشه سرقت را از این فیلم ها طرح بردارى مى کنند 
عمل کردم. الان وسوســه و هیجان ســرقت را از 
دست داده ام، مى بینم که واقعا کار بسیار اشتباهى 
انجــام دادم و اگــر بــه جاى زمانى که براى فراهم 
کردن وسایل سرقت گذاشته بودم و دیدن چندین 
باره فیلم، ده دقیقه به اصل ماجرا فکر کرده بودم 
واقعا متوجه مى شدم که سناریوى فیلم تنها براى 
هیجان و جلب بیننده بوده و هیچ واقعیتى در پشت 

این ســناریو وجود نداشته است. 
حرف آخر؟

پیشنهاد مى کنم به تمام هم سن و سال هایم که 
گول فیلم ها را نخورند که اول سناریویى دروغین 
است و دوم اگر هم راست باشد پلیس این فیلم ها را 
دیده و بى شک شگرد دستگیرى شان را بلد است.

دانشجوى پزشکى در گفت وگو با تپش نقشه سرقت را تشریح کرددانشجوى پزشکى در گفت وگو با تپش نقشه سرقت را تشریح کرد

فيلم روسى، انگيزه دزدى از خودپردازفيلم روسى، انگيزه دزدى از خودپرداز
دانشــجوى پزشــکى با دیدن فیلم روسى، ایده ســرقت از دستگاه خودپرداز به ذهنش 
خطور کرد و همین موضوع باعث شــد با تجهیزات ســراغ دســتگاه خودپردازى برود تا 
نقشه اش را اجرایى کند. ماجرا از آنجا شروع شد که ساعت 4 و30 دقیقه صبح 23 بهمن  
امسال، ماموران انتظامى کلانترى در حال گشت زنى در محدوده تهرانپارس، به پسر جوانى 
مشکوك شدند. پسر جوان در حالى که کلاهى به سر و دستکشى در دست داشت مقابل 
دســتگاه عابربانک ایستاده بود و رفتارش مشکوك به نظر مى رسید. همین مساله باعث 
شد ماموران خودروشان را متوقف کنند و به صورت نامحسوس پسر جوان را چند لحظه اى 
زیر نظر بگیرند. در همین هنگام پسر جوان که متوجه خودروى پلیس شده بود از دستگاه 
عابربانک دور شد و خود را به خودرویى که در کنار خیابان پارك شده بود رساند و پا به فرار 
گذاشت. با فرار پسر جوان، ماموران بلافاصله به تعقیب او پرداختند و هنوز چند لحظه اى 
نگذشــته بود که موفق شــدند پسر جوان را دستگیر کنند. در بازرسى بدنى از پسر جوان

 مته و وسایل سرقت به دست آمد. همچنین روى دستگاه خودپرداز نیز سوراخى ایجاد شده 
بود. متهم پس از دســتگیرى تحت بازجویى قرار گرفت و اعتراف کرد که قصد ســرقت از 
دستگاه عابربانک را داشته که پلیس سر رسیده و مجبور به فرار شده بود. پسر 28 ساله 
اولین بار اســت که دســت به چنین کارى مى زند و پشــیمان از کارى که مرتکب شده، از 

انگیزه اش و نقشه این سرقت عجیب گفت.


